
6 6

2

5

2

合格校名

2

6

5

6

1

4

10

4

浜田医療ｾﾝﾀｰ附属看護学校

出 雲 医 療 看 護 専 門 学 校 2

新卒1 計過卒

1

2

2

島根県立石見高等看護学院

3

医療系専門学校
令和６年度

10合 計

計

3

坪内総合ビジネスカレッジ 1 1

3

1

1

リハビリテーションカレッジ島根

1

1

9合 計

福 岡 医 療 専 門 学 校

新大阪歯科衛生士専門学校

朝 日 医 療 大 学 校

3

計過卒

6

2

2

1

1

1

2

1

6

2

新卒

5

神 戸 大 1 1

合格校名
令和６年度

大学校、その他の専門学校

新卒

神 戸 医 療 福 祉 専 門 学 校

1

1 1

22

9

島 根 職 能 短 大 3

1

1

２０２５／３／２７　現在

短期大学

合 計

令和６年度
看護専門学校

合格校名
令和６年度

私立大学

新卒 過卒 計

山 陽 学 園 短 大 1

1

5

合格校名
過卒

5

計

6

早 稲 田 大

関 西 外 大 短 大 部 1

1

広 島 文 化 学 園 短 大 2

14

1

3

1

4 4

明 治 大 1 1

東 洋 大

国 際 医 療 福 祉 大 1

2

2

奈 良 教 育 大

島 根 大

1 1

2

大 阪 教 育 大

鳥 取 大

14

2 専 修 大 3

津 田 塾 大 1

東 海 大

立 正 大

1

1

1

大 手 前 短 大

1

2

大 阪 大 1

1

千 葉 大 1 1 2

2

淑 徳 大 1 1

千 葉 工 大 2 2

駒 澤 大

令和６年度　進路状況（合格者延べ数一覧）

合格校名
令和６年度

合格校名
令和６年度

過卒

中 京 大

新卒

1

計新卒 過卒 計

1

筑 波 大

1

国立大学

東 京 農 工 大 1

1

1 1

17

151

令和６年度

合 計

1

8

新卒

8

11

公務員・就職

合 計

過卒

3

1

2

1

3

1

広 島 国 際 大

3

10

162

福 岡 大

日 赤 広 島 看 護 大

九 州 産 大

広 島 修 道 大

広 島 文 化 学 園 大

7

合 計

13 13

大 阪 成 蹊 大

2

久 留 米 大 1

1

2

9

近 畿 大

関 西 外 大

1

2

1

1

1 岡 山 商 大

1

2

1

1

2

5

3 9

琉 球 大

岡 山 大

福 岡 教 育 大

長 崎 大 1

九 州 大 1

山 口 大 10 1 11

1

1 1

1

徳 島 大

広 島 大

神 戸 市 外 大 1

1

1 1

1

33

公 立 鳥 取 環 境 大

2

兵 庫 県 立 大 1

1

1

2

福 山 市 立 大

2

山 口 東 京 理 科 大 1

尾 道 市 立 大 2

2

高 知 大

2

1 1

5849

過卒新卒

9合 計

大 阪 産 大 5

関 西 大 2

6追 手 門 学 院 大 学

豊 田 工 大

京 都 女 子 大

愛 知 工 業 大

京 都 橘 大

同 志 社 大

立 命 館 大

1

公立大学

周 南 公 立 大

3

下 関 市 立 大 2

新 見 公 立 大

島 根 県 立 大

1 4北 九 州 市 立 大

福 岡 県 立 大

高 知 工 科 大

計

令和６年度

1

合格校名

都 留 文 科 大

1

6

1

15

3

2

岡 山 理 科 大 学 専 門 学 校

1

2

4

1

1

1

国 家 公 務 員 （ 税 務 署 ）

2

3

1

1

就職先

広島コンピュータ専門学校

大阪ﾋﾞｭｰﾃｨｰｱｰﾄ専門学校

1

1

11

2

3

1

15

2

1 1

2

1海 上 保 安 学 校

2

36

エ リ ザ ベ ト 音 楽 大

1 1

5

35 1合 計

長 崎 県 立 大

7

3

広 島 文 教 大

広 島 工 大

安 田 女 子 大

福 山 平 成 大 1 1

2

5

1

5

2

15

神 奈 川 大 1 1

京 都 外 大 1

1

帝 京 科 学 大 1

1

1

3

1 1

1 1

1

1

福 山 大

武 庫 川 女 子 大

大 和 大

吉 備 国 際 大

鳥 取 看 護 大

美 作 大

山 陽 学 園 大

就 実 大

比 治 山 大

神 戸 薬 大

広 島 経 大

神 戸 学 院 大

関 西 学 院 大

流 通 科 学 大

く ら し き 作 陽 大

岡 山 理 大

3

1

1

5

1

5

3

1 1

1 1


